
KRU Hidroregjioni Jugot, sn.a.
Adresa: Wcslcy Clark p n.,20000 priz
c-nrail: sh.a-hidron.gjioni.jugor_prizrt

't0.05.2024

Konkursi i dat€s

Berisha, U.D. Kryeshef t kzekutiv
or" SH.l

kandidat€ve;
I . Adem Morina _ kry etar
2. Vjollca Hajdari - an€tare
3. Arberuta Eishani - andtare

p€r shpailjen . ..ru,rur"Y#,tf,run

Faza I, testi me shkrim, i mbajtur me datd 26.04.20:
mbajtur me 07 .05.2024 rne kdto rezultate:

Arsyefim

Nd vleresimin e kandidat€ve komisioni ka pasur parasysh k(

-Kushtet e konkursit;
Pe^rgiiglet gjate dy fazave te intervistimit, dhe,

-Aftesitd korrunikuese dhe aft€site tjera te veganta.

Prizren
z. Fadil

Komisioni per test me shk rim clh
Raporti pdrfundirntar i kc,mEior

Totali pikdv,:
me shkrim

Faza I

KOM,.Ati,
REGIi]i{ALIIA X

,)F i#fi$fi

*2424
PRIZREN

edhjen e

fcn - Tcl :

n(a,hotm

12.04,2024, pozit a Sh- La boratori_

rit p€r vler€sim dhe

; 72.04.2024 per fo e Komisionit
rruar sipas konkursit nr protokoli 1421
j6sia Punuese n€ komtsioni nd
timit te listes se e poentimit
07.05.2024, mori kere;

mit sipas konkursit

'-4 dhe Faza ll, me goj€, i

Mesatarja e
pik€ve te fituara ne

tntervtstd
F aza II

77.66

76

77



Labpratorit - Njesia Punuese ni Prizren dhe trr

l.Anduena R4madani Duf guti

Ktshilli! Juridike:

Kandihtet e pakenaqur me vendinlin pdr p€rzgj
ditesh nga prarimi i vendimit, ankqsa i drejtohet

dhje

e vler€simit
€sht€
mesatare si n€

e 73.33 pike

te ushtrojne
pdr shqyrtimin

e komisionit
poziten Shef I

afat prej 8 (tete)


